UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]
eua[n]gelia to||tius anni**

Mazzolini, Silvestro

Hagenaw, M.dxvi.

VD16 M 1751

Dominica q[ua]rta aduentus Textus eua[n]ge. Joan. i. cap.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

gim^o pparando nos ad dirigi. i. facien/
do qd in nobis est vt adiuuemur a deo.
Sequit^r (ois vallis adimplebit^r / r omis
mons r collis hūllitabit^r) Sedm Gre. i
omel. p colles r mōres itelligunt supbi
iudei. p valles pō hūlles gentiles q per
fidē eleuari sūt: r plenitudinē grē rece/
perūt. Vel fm Chryf. p mōres r colles
generalr itelligunt supbi qd chīs humi/
liar: p valles hūlles quos exaltat. Se/
quit^r (r erūt p̄ua i directa r aspera in
vias planas) Nota q: erūt: id ē acsi di/
cat. r puerent p̄ua. i. iniusta corda: in
directa. i. sc̄ā r iusta. et aspera. i. mēres
iracūde i vias planas. i. in mansuetudi/
nē. Gre. i omel. P̄ua directa fiunt: cū
maloz corda p iniusticiā derota: ad iu/
sticie regulā dirigunt. Aspera aut i vi/
as planas imutant: cū immitres r iracū/
de mēres: p infusione grē ad lenitatem
mansuetudis redeūt. Hec ille. Sequit^r
(r videbit ois caro). i. ois hō fm Chry/
so. vt iudei r gēriles. est em distributio
p generibz singuloz r nō p singulis ge/
nerz (salutare). i. saluatozē Jesum (di no/
stri). i. dei patris q illū misit in mundū
Vel fm Grego. in omel. hoc refert ad
diē iudicij in quo oēs videbūt ch̄m.

Volat^r Joannes significat eū in q
est grā. Ille extens de deserto sue p̄tem/
platiōis: cū fuerit inter hoies clamat r
hoitat dirigere corda ad ch̄m p penitē/
tiā suscipiendā. In Matt. xij. Ex ab/
undantia cordis os loquit^r.

Dominica q̄rta aduentus

Textus euāgē. Joan. i. cap.

Querunt iudei ab hieo
solumis sacerdotes et
leuitas ad Joānē vt i/
terrogarēt eū. Tu q̄s
es: Et confessus est: r nō nega/
uit. Et cōfessus est: qz non sum
ego christus. Et iterrogauerūt
eum. Quid ergo helias es tu:
Et dixit hō sum. Propheta es

tu: Et respondit. hō. Disertū
ergo ei. Quis es. vt responsum
demus his qui miserunt nos:
Quid dicis de teipso? At. Ego
vox clamantis in deserto. Dirige
viam dñi: sicut dixit Esai/
as p̄ph. Et q̄ missi fuerāt erāt
ex phariseis. Et iterrogauerūt
eū: r dixerūt ei. Quid ergo bap/
tizas. Si tu nō es christ^{us} ne/
q̄ helias: neq̄ p̄pheta? Res pō/
dit eis Joānes dicens. Ego bap/
tizans in aqua: medi^{us} aut vestrū
stetit quē vos nescitis. Ipse est
qui post me vēturus est: qui an/
te me factus est: cuius ego non
sum dignus vt soluā eius corri/
giam calciamēti hęc in Betha/
nia facta sunt trans Jordanez:
vbi erat Joannes baptizans.